
ฅ้วอย่างประกาศจ้ชนะการเสนอราคา P a g e  1 o f  1

ประกาศกรมทางหลวง
เรือ่ง ประกาศผูช้นะการเสนอราคา ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งกจิกรรมอำนวยความปลอดภยัทางถนน ปงีบ 

ประมาณ ๒๕๖๒ งานอำนวยความปลอดภยัเพือ่ฟอ้งกนัและแกไ้ขอบุตเหตทุางถนน รหลงาน ๓๑๑๐๐ งานเครือ่ง 
หมายจราจรบนผวิทาง สายทางในความควบคมุของแขวงฯ ผลผลติ ๓ แหง่ ป เมาณ งาน  ๓,๘๐๐.๐๐๐ ดร.ม.

ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-b id d in g )

ตามประกาศ กรมทางหลวง เรือ่ง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งกจิกรรมอำนวยความปลอดภยัทางถนน ปีงบ 
ประมาณ ๒๔๖๒ งานอำนวยความปลอดภยัเพือ่ฟอ้งกนัและแก1้ฃอบุตัเิหตทุางถนน รหสังาน ๓๑๑๐๐ งานเครือ่ง 
หมายจราจรบนผวิทาง ลายทางในความควบคมุของแขวงฯ ผลผลติ ๓ แห่ง ปรมิาณงาน ๓,๘๐๐.๐๐๐ ตร.ม. ดว้ยวธิ ี
ประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์
(e-Bidding) เลขที ่ นว.๒/6.๓๔/๒๕๖๒ ลงวันที ่ ๙ เมษายน ๒๔๖๒ น้ัน

งานซอ่มแซมและบำรงุรกัษาถนนทางหลวงและถนนอืน่ (ๆ๗๒.๑๔.๑๐.๐๓ ) จา้นวน ๑ รายการ ผู้เสนอ 
ราคาทีช่นะการเสนอราคา ไดแ้ก ่ หาังหนัสว่นจา้กดั ไทยเวฟร้ดไลน ิ (สง่ออก,ขายสง่,ขายปลก็,ใหบัรกิาร,ผูผ้ลติ) โดย 
เสนอราคาตํา่สดุ เปน็เงินทัง้สนิ ๙๓๔,๐๔๐.๐๐ บาท (เกา้แสนสามหมืน่ลฟ็น้อืส่บิบาทถว้น) รวมภาษยีลูคา่เพิม่และ 
ภาษอีืน่ ค่าขนสง่ คา่จดทะเบยีน และคา่ใขจา่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๒

(นายวนิย ปานกลา)
นายชา่งโยซาอาวโส รกัษาราขการแทน 

ผูอ้ำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรคท์ี ่๒ (ตากฟา้)

h ttr> s://n rocess3 .£ t> rocurem ent.go .th /egp3p rocl60W eb/jsp /con tro l.p rocl60 30/4/256^ ^ "



ใบแจง้ปรมิาณงานและราคา นว.๒/ร.๓๔/๒๕๖๒

(ซึง่รวมคา่วสัด ุ อปุกรณ ์ แรงงาน ภาษปีระเภทตา่ง  ๆ และกำไรไวด้ว้ยแลว้)
แผนรายประมาณการ กจิกรรมอำนวยความปลอดภยัทางถนน ประจำปงีบประมาณ ๒๕๖๒ 

งานอำนวยความปลอดภยัเพือ่ปอ้งภนัและแก!้ขอบุตัเิหตทุางถนน รหสังาน ๓๑๑๐๐ งานเครือ่งหมายจราจรบนผวิทาง 
ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคมุ ๐๖๐๑ ตอน ลำพยนต ์ - เกษตรชยั ระหวา่ง กม.๒๓๐+๔๗๙ - กม.๒๓๑+๔๙๐ 

(บรเิวณสามแยกเกษตรชยั) ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๖๐๒ ตอน เกษตรชยั - ตาคล ี ระหวา่ง กม.๒๓๒+๕๘๑ - 
กม.๒๓๒+๘๓๐ (บรเิวณสีแ่ยกตากฟา้) และทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคมุ ๐๖๐๒ ตอน เกษตรชยั - ตาคล ี
ระหวา่ง กม.๒๔๗+๒๒๗ - กม.๒๔๗+๗๓๔ (บรเิวณสามแยกขนสง่) ผลผลติ ๓ แห่ง ปรมิาณงาน ๓,๘๐๐ ตร.ม.

ท ี่ รายการ หนว่ย จำนวน ราคาตอ่ 
หน่วย

ราคารวม หมายเหตุ

๑ จา้งเหมา THERMOPLASTIC PAINT ระดับ ๑ 
(YELLOW & WHITE) ตร.ม. ๓,๘๐๐.๐๐๐ ๒๔๕.๘๐ ๙๓๔,๐๔๐.๐๐

รวมเปน็เงินตัง้สนั ๙๓๔,๐๔๐1๐๐

ราคารวมเปน็ตวัหนงัสอื (-เงนิเกา้แสนสาม1หม่ืนส่ีพนส่ีลิบ'บาทล้วน-)

(นายวนิยั ปานกลํา่)
นายขา้งโยธาอาวโุส รกัษาราชการแทน 

ผูอ้ำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรคท์ ี๒ (ตากฟา้)
หมายเหตุ

๑ บรรดาสิงอำนวยความปลอดภัยส่ีงติดต้ังอยู่เดิม เซ่น หลักแนวโค้ง ป้ายจราจร ไฟฟ้าแสงสว่าง ฯลฯ กีดขวางการก่อสร้าง และผู้รับจำงไดัถอน 
ออกเพอความสะดวกในการท0างานหรือทำให้ซ่ารุดเลียหายขณะทำงานให้ผู้รับจำงดำเนินการให้คืนสภาพเดิมก่อนส่งงาน 

๒ ผู้รับจ้างจะต้องทำและติดต้ังป้ายจราจร เคร่ืองหมายจราจรและสิงอำนวยความปลอดภัย ให้ไข้ดู่มีอเคร่ืองหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง 
บูรณะและบำรุงรักษาทางหลวง ฉบับปี พ.ศ.๒๕๔๔ 

๓ การตรวจรับจะใช้วธึตรวจรันโดยคณะกรรมการตรวจการจ้าง ณ. สถานท่ีส่งมอบ
๔ ถ้าการทำงานของผู้รับจ้างตามสัญญาน้ีเป็นเหตุให้บุคคลภายนอกไต้รับความเลียหายด้วยเหตุละเมิด หรือด้วยเหตุใดก็ตามและกรมทางหลวงต้อง 

เลียค่าสินไหมทดแทนและค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆ เพ่ือรับผิดของผู้รับจ้าง ดังกล่าวน้ีเป็นจำนวนเท่าใดก็ดิผู้จ้างยนยอมขดใช้แทนกรมทางหลวงต้ังสิน 
๔ ภายในระหว่างหลักกิโลเมตรท่ีกำหนดไว้ ผู้ว่าจ้างอาจจะกำหนดให้ผู้รับจ้างทำงานตอนใดกว้างเท่าใดหรือเว้นตอนใดก้ไต้ ตามความเหมาะสม 

และให้เพ่ิมตอนต้นหรือตอนปลายกิ!ต้ ภายใบระยะทางไม่เกิน ๔ กิโลเมตร 
๖ แอสฟ้ลทึอมัลข่ัน, แอสฟ้ลท่ซืเมนต์, ปูนช้เมนต์ปอร์ตแลนด์ ต้องไต้รับการรับรองระบบคุณภาพตามมาตรฐาน มอก.!SO-๙๐๐๒ 
๗ วัสดุเทอรืโมพลาสติก และลูกแก้วสะท้อนแสง ต้องเป็นผลิตภัณท์ท่ีทำในประเทศไทย ส่ีงไต้รับเคร่ืองหมายมาตรฐานผลิตภัณท์อุสาหกรรมหมายเลข 

มอก.๔๔๒-๒๕๔๙ และ ๕๔๓-๒๔๔๐ หรือไต้รับการรับรองคุณภาพมาตรฐาน มอก. ISO - ๙๐๐๒ การทคลองให้ปฏิบัติตามบันทึกรม  ๆ
ลงวันท่ี ๑๐ มีนาคม ๒๔๔๒ ท้ายบันทึกสำนักวิเคราะห้และตรวจสอลท่ี สว,๑/๖๙๒ ลงวันท่ี ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๔๔๒ 

๘ ในระหว่างดำเนินการก่อสร้าง ผู้รับจ้างต้องจัดให้การจราจรผ่านไต้โดยสะดวกและปลอดภัย โดยอยู่ในอุลยพินิจของนายข้างโครงการฯ
และให้ติดต้ังป้ายเคร่ืองหมายและสัญญาจราจรของกรมทางหลวง ของสำนักงานคณะกรรมการป้องกันอุบัติภัยแห่งขาติ ประกาศเจ้าพนักงานจราจร 
ท่ี ๑/๒๔๒๗ เร่ืองการอุดหลุมงานปลูกป้กหรือวางของเกะกะไว้ในทางสาธารณะ 

๙ งานเคร่ืองหมายจราจรบนผิวทาง ผู้รับจ้างจะต้องเสนอเอกสารเก่ียวกับวัสตุท่ีจะน่ามาใช้ทุกอย่าง พร้อมต้ังคุณสมบัติทางเคมีวิทยาศาสตร์ต่าง  ๆ
หรือหนังสือรับรองจากโรงงานผู้ผลิต และหนังสืออนุญาตให้แสดงเคร่ืองหมายมาตรฐานอุตสาหกรรม กรฌกำหนดให้[ช้ผลิตภัณทํท่ีต้องแสดง 
เคร่ืองหมายมาตรฐานอุตสาหกรรมให้ผู้รับว่าจ้างตรวจสอบนละพิจารณาให้ความเห็นขอบก่อนดำเนินการจัดท่าเคร่ืองหมายบนผิวทาง 

๑๐ ให้ผู้รับจ้างน่าวัสดุท่ีจะใช้ในการทำเคร่ืองหมายจราจรต้ังหมดในโครงการส่งมายังหน่วยงานท่ีควบคุมการดำเนินการ
๑๑ กรณีท่ีผู้รับจ้างขอน่าวัสดุไปใช้งานก่อนทราบผลการทดสอบ หากผลการทดสอบวัสดุไม่ผ่านการทดสอบ ผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดขอบในการน่า 

วัสดุใหม่ท่ีผ่านการทดสอบมาดำเนินการทดแทน


